sutartį su juridiniu asmeniu * 

2 Paslaugų teikimo 
terminas 

Iki 2025-06-02_ 

3 Paslaugų teikimo eiga/ 
grafikas  

Nustatomas Paslaugų gavėjo Vidaus medicininio audito 
plane 

4 Paslaugų suteikimo vieta Kauno g. 8, Lazdijai  

5 Paslaugų kaina (su PVM) 1499,19 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai  
devyniasdešimt devyni EUR 19 ct) 

6 Atsiskaitymas už 
paslaugas 

Pagal pateiktas sąskaitas- faktūras, nurodytu grafiku : 
- 2024-08-30 – 750,00 EUR (septyni šimtai  

penkiasdešimt EUR 00 ct); 
- Iki 2025-05-30- 749,19 EUR (septyni šimtai 

keturiasdešimt devyni EUR 19 ct) 
* Į Vidaus medicininio audito paslaugos kainą įtraukta: 

- Planiniai medicininiai auditai, tikslu įvertinti Įstaigos veiklos bei teikiamų asmens 
sveikatos priežiūros  paslaugų kokybės atitikimą teisės aktų ir vidaus dokumentų reikalavimams